АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОСТОЧНОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОРГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2017                                                                                                        № 136
пгт Восточный

О внесении изменений в постановление от 01.04.2013 № 31
«О комиссии по оценке соответствия объекта требованиям информационной безопасности в администрации
муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района кировской области»
В целях приведения нормативно правового акта в соответствии с действующим законодательством администрация муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 01.04.2013 № 31 «О комиссии по оценке соответствия объекта требованиям информационной безопасности в администрации муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района кировской области», и, изложить состав комиссии по оценке соответствия объекта требованиям информационной безопасности в администрации муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области в новой редакции. Прилагается.

2. Отменить постановление от 07.08.2014 № 83 «О внесении изменений в постановление от 01.04.2013 № 31».

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Восточного городского поселения    С.Н.Широнин

                                                                                                         УТВЕРЖДЕН

                                                                           постановлением администрации
                                                                           муниципального образования
                                                                           Восточное городское поселение

                                                                           Омутнинского района

                                                                           Кировской области
                                                                            от 03.11.2017 № 136
СОСТАВ

Комиссии по оценке соответствия объекта требованиям информационной безопасности в администрации

Восточного городского поселения

Омутнинского района Кировской области
	Соловьева

Светлана Владимировна
	Специалист по муниципальным услугам администрации Восточного городского поселения, ответственный за осуществление защищенного взаимодействия с РСМЭВ, ответственный за обеспечение криптографической защиты информации с использованием средств криптографической защиты информации

	Снегирев

Владимир Викторович
	Заместитель главы администрации Восточного городского поселения, ответственный за обеспечение режима на объекте

__________